
 

 
R. G. N°  315  del 28/07/2014 
 
 

AREA DEGLI AFFARI GENERALI 
 
 

DETERMINAZIONE  N. 162 del 23/07/2014 
 
 
Oggetto: Impegno di spesa per acquisto materiale di cancelleria per gli uffici comunali. 
                                 

IL RESPONSABILE 
 
PREMESSO che i dipendenti comunali per il funzionamento dei propri uffici, hanno richiesto 
materiale di cancelleria;  
 
CONSIDERATO che per procedere alla fornitura di cui sopra, è stato chiesto un preventivo offerta 
alla ditta StylgrafiX Italiana Spa  di Scandicci (FI);  
 
DATO ATTO che in data odierna, è pervenuta l’offerta economica  della richiamata ditta; 
 
CHE pertanto, si rende necessario impegnare la somma di € 600,00; 
    
VISTO l’art. 183 del T.U. n. 267/2000 che disciplina la fase dell’impegno di spesa; 
VISTO lo Statuto Comunale; 
VISTO il Regolamento di Contabilità dell’Ente; 
 
     

DETERMINA 
 
Per i motivi esposti in premessa: 
 
Di procedere all’acquisto del materiale di cancelleria richiesto dai dipendenti; 
Di approvare, come approva con il presente provvedimento, il preventivo di spesa 
presentato  
dalla Ditta  Stylgrafix Spa di Scandicci  (FI) pari alla somma complessiva di €491,58 - IVA 
esclusa - , per l’acquisto di materiale di cancelleria richiesta dagli uffici comunali; 
Di affidare la fornitura di che trattasi, alla ditta medesima al prezzo complessivo di € 
599,63 IVA compresa; 
Dare atto che la fornitura ha il seguente codice CIG: X 3F0F42D1E. 
Dare atto che la spesa farà carico al Cap. 410/80/1 “ Spese economato “ del Bilancio del 
redigendo esercizio finanziario. 
TRAMETTERE il presente provvedimento ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs 267/2000 n°267, 
al Responsabile del servizio finanziario dell’Ente.  

 
 
                                       Il Responsabile del Servizio 

                                  f.to  dott. Paolo Lo Moro - 

 



 
 
 
 
 

SERVIZIO  FINANZIARIO 
 
 

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria                     
(art. 151, 4° comma ed art. 153, 5° comma del D.Lgs 18.08.2000, n.267) 
 
 
 
Lì,     25/07/2014 

 
                                                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                              Il Segretario Comunale 
                                                                            f.to (Dr. Paolo Lo Moro) 

 
 
 
________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 

PUBBLICAZIONE 
 

 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio 
dell’Ente in data  odierna e vi rimarrà per giorni 15 consecutivi. 
 
 
Li, 28/07/2014 

                                                                                              IL RESPONSABILE DELL’ALBO 
                                                                                   f.to  Giuseppe  Calvieri                                                           

 


